
ZARZĄDZENIE NR 357/2019

Burmistrza Polic

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały nr XV/153/2019 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2019 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały

Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019

do uchwały Nr XV/153/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 , zgodnie z załącznikiem

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75801 0 10 999
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 10 999

Razem: 0 10 999

Rozdział

Dysponent

750 75023 69 700 0

4040 12 000  - 

4110 20 000  - 

4120 37 700  - 

801 0 90 999

80101 0 10 999

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010  - 5 648

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010  - 5 351

80104 0 80 000

4010  - 74 000

4300  - 6 000

921 92195 10 300 0
Urząd Miejski 

Wydział OK
2360 10 300  - 

Razem: 80 000 90 999

                                                                                        z dnia 19.12.2019 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 357/2019 Burmistrza Polic

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały

Nr XV/153/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2019 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 4 800 4 800

75075 3 000 4 800

4190  - 1 300

4210  - 3 500

4300 3 000  - 

75095 1 800 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300 1 800  - 

801 7 190 7 190

80103 978 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 978  - 

80104 4 062 7 190

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 4 062  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010  - 7 190

80106 660 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 660  - 

80195 1 490 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4190 1 490  - 

921 92109 5 461 5 461

500 500

4210  - 500

4260 500  - 

1 780 1 780

4210  - 1 780

4220 600  - 

4260 490  - 

4300 190  - 

4360 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział PW

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 357/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 19.12.2019 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

Zadania własne



566 566

4210  - 515

4220  - 1

4260 331  - 

4300  - 50

4360 235  - 

300 300

4210 300  - 

4300  - 300

45 45

4260 45  - 

4300  - 45

1 170 1 170

4210  - 1 000

4220 770  - 

4260 400

4300  - 170

100 100

4260  - 100

4270 100  - 

300 300

4260 300  - 

4300  - 300

700 700

4210  - 600

4260  - 100

4300 700  - 

Razem: 17 451 17 451

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl



1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.800 zł, z tego: kwotę 1.800 zł

z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 i kwotę 3.000 zł w rozdziale 75075, z przeznaczeniem na

zakupy noworoczne związane z promocją Gminy.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2019 do uchwały Nr XV/153/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . Ponadto,

w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Oświaty i Kultury oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian

w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019 rok w następującym

zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.190 zł, z tego: 

- 978 zł z rozdziału 80103 z dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

przeznaczonych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych

oddziałach przedszkolnych w innych gminach,

- 4.062 zł z rozdziału 80104 z dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

przeznaczonych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych

przedszkolach w innych gminach,

- 660 zł z rozdziału 80106 z dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

przeznaczonych na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych

punktach przedszkolnych w innych gminach,

- 1.490 zł z rozdziału 80195 z wydatków przeznaczonych na zakup nagród dla uczniów

gminnych placówek oświatowych, uczestniczących w organizowanych konkursach,

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola Publicznego nr 11

w Policach (uregulowanie podatku dochodowego od osób fizycznych).

   3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.461 zł, z tego:

- kwotę 500 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 1,

- łączną kwotę 1.780 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 566 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4,

- kwotę 300 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 5,

- kwotę 45 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X", z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 6,

- łączną kwotę 1.170 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na zakupy

i usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 100 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na opłatę za media

w siedzibie sołectwa,

- kwotę 300 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa,

- kwotę 700 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl, z przeznaczeniem na opłatę za media i zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa.


